
お取引様各位 

 

２０１７年 2 月２０日 

有限会社アバンテック 

代表取締役 高橋明弘 

 

商品名称変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記シリーズにおきまして、商品名称を変更させていたく事になり 

ました。ここにお知らせ申し上げます。 

何卒ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
■対象商品  タフロックシリーズ全商品 

■変更内容  名称）タフロック→新名称）ホールドロック 

■変更時期  2017 年 4 月 1 日より 

※2017 年 4 月 1 日納品分より、納品書・請求書・現品票の 

名称が｢ホールドロック｣となります。 

 
現在の名称 新名称（2017/4/1 納品分～） 

ＡＣタフロック-Ⅱ ＡＣホールドロック-Ⅱ 

ＡＣタフロック-Ⅲ ＡＣホールドロック-Ⅲ 

ＵＳＢタフロック ＵＳＢホールドロック 

ＨＤＭＩタフロック ＨＤＭＩホールドロック 

タップタフロック タップホールドロック 

サイドタフロック サイドホールドロック 

ジョイントタフロック ジョイントホールドロック 

 

なお、型式・仕様に変更はございません。 

 

※ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社までお問合せいただけますようお願いいたします。 

電話：045-945-2531 ファックス：045-945-2535 e-mail: inq@avantec.co.jp 

以上 


